
STATUT
PER KRIJIMIN E PERSONIT JURIDIK, SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“LA PIZZA NOSTRA”

Sot me date 27.09.2021, ne shtetasit si me poshte vijon:
Znj.Milika SHKEMBI, shtetase shqiptare, lindur me 05 .03.1976 në Pobrat, Berate banuese në Kuçove,
mbajtese e Letëmjoftimit me nr. personal H65305025T, madhor e me zotësi te plote per të vepruar
Z.Klajdi KOI, shtetas shqiptar. lindur me 23.10.1994 ne Tirane dhe banues ne Tirane, mbajtes I
dokumentit te idenlifikimit Leternjoftirn me numer personal J41023050E, madhor e me zotesi te plote
juridike per te vepruar;
ne mbeshtetje te dispozitave ligjore te Kodit Civil. ne Ligjin Nr.9901, date 14.04.2008, vendosem
themelimin e Shoqerise Tregtare “LA PIZZA NOSTRA” SH.P.K., shoqeri private e se drejtes shqiptare,
krijimi, llrnksionimi I se dIes percaktohet si me poshte vijon:

KREU I
NENI- 1:

Emertimi I Shogerise

1.1 Shoqeria do te quhet “LA PIZZA NOSTRA” sh.p.k. dhe eshte person juridik privat I se drejtes
Shqiptare, I themeluar dhe do te ushtroje veprimtarine ne perputhje me ligiet e Republikes se
Shqiperise. Kjo shoqeri ne Ilojin e saj eshte shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.

1.2 Veprimtaria dhe fijnksionim I kesaj shoqerise rregullohet sipas neneve te statutit te kesaj shoqerie
dhe ne perputhje me Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”

NENI-2
ADRESA E SHOQERISE

Shoqeria do te kete seline qendrore te saj ne adresen: Rruga “Perlat Rexhepi”, Zona Kadastrale 8270,
vol.90, faqe 135, numer pasurie 4/194-N I/I, Tirane, mete drejte te shtrirjes se aktivitetit te saj ne zona
te ndryshme te Shqiperise, nese do te jete e nevojshme.

NENI3
Vula e Shocierise

3.1 Shoqeria ka vulen e saj, permbajtja e saj do te jete si vijon: “LA PIZZA NOSTRA” sb.p.k.
3.2 Te gjitha Aktet dhe Dokumentat qe do te nxjerre Shoqeria drejtuar paleve te treta dhe publikut

duhet te tregojne qarte dhe te lexueshem emertimin (Ilojin) e Shoqerise dhe pas emrit do tejene
fjalet “Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar” ose shkurtimi sh.p.k. “LA PIZZA NOSTRA”
sh.p.k..

3.3 Shoqeria ka adresen e saj elektronike: milikashkembi(äoutIook.com.

NENI -4
Objekti I veprimtarisc

Shoqeria “LA PIZZA NOSTRA” sh.p.k. ka per objekt te veprimtarise se saj dhe do te ushtroje
aktivitetin si me poshte:

Sherbime pizerie. brenda ambjentit. ku do te ushtrohet aktiviteti, si dhe shperndarje pizash me
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taksi;po tnjete të tiera transporti, si dhe sherbime te tjera qe lidhen me kete IIoj aktiviteti,
catering4orgánizime eventesh me sherbim baze ushqimi”Pizza ne Iloje te ndryshme apo
produkiet qe rrjedhin nga pizza”. sherbim me baza ushqimore sallatera te ndryshme, antipasta,
etj;
Sherbim har-kafe brenda pizerise, pije aikoolike te leluara nga ugh, pije me guz dhe pa gaz,
lengje te ndryshrne me gaze pa gaz, si dhe çdo produki tjeter qe nevojitet ne nje “Piceri”.

Shoqeria mund te nenshkruaje kontrata apo te jete pale kontraktuese per marreveshjet civile apo tregtare
inc instituciorie shteterore. publike apo private ne lidhje me krverjen e sherbirneve sipas objektit te
kontrates apo te marre pjese ne tendera, ne marredhenie civile, tregtare brenda dhe ashte Shqiperise per
inceresat e slioqerise. Shoqeria mund te marre pjese personalisht apo te jete pale ne marredhenie
kontraktore me shoqeri te tiera. si dhe ushtrirnin e edo veprimtarie te Iigjshrne. te lejueshme per formen
e shoqerise. e cila nuk ndaiohet me ligj sipas Iigjit tregtar nr.990 l,date 4.04.2008.
Shoqeria mund te kete marredhenie bashkepunimi me shoqeri te tjera qe operojne ne fuisha Ic ndiyshme
te se dreites civile e tregtare shqiptare, te kete te drejten e shit-bleries se kuotave/aksioneve te ortakeve
apo ortakut te velem te nje shoqerie tjeter. te ofroje garanci te edo iloll qe parashikon ligji per aklivitetin
e ligjshem te edo subjekti fizik,juridik privat.

NENI-5
KoheZ2jatja c Shogerise

5.1 Shoqeria do te zhvilloje veprimtarine e saj per nje periudhe kohe pa afat.

5.2 Ajo mund shpemdahet para afatit me vendim te Ortakeve te saj ose te perfaqesuesve te tyre me
Prokure te Posacme per shperndarjen e Shoqerise, ose kur shpemdarjen e saj e percakton vete
legjislacioni ne ifiqi.

KREU II
KAPITALI
NENI-6

Kapitali Themeltar, Zmadhimi dhe Zvopelimi I kapitalit

6.1. Kapitali i shoqerisë me pergjegjesi të kufizuar ndahet në një numerkuotash, në raport me kontributin
dhene nga çdo ortak në shoqeri. cdo ortak zotëron një kuote të vetme në shoqeri. Bashkezoteruesit e një
kuote, sipas nenit 72, të ketij Iigji, gëzojnë cilesine si një ortak i vetëm.”
Kapitali fiLlestar per ushtrimin e veprirntarise se shoqërise eshte 10 000 (dhjete mijë) [eke.
Pjesemarrja e themeluesve në kapitalin e shoqerise është ne perputhje me kontributet e tyre të

meposhtme:
1. Ortaku themelues Znj. Milika SHKEMBI: Zoterues i nje kuote te vetme me vlere

nominale 5 000 (pese mije) leke dhe perfaqeson 50% te kapitalit themeltar.
2. Ortaku themelues Z. Klajdi KOçI: Zotërues i nje kuote te vetme me vlere nominale 5

000 (pese mije) leke dhe perfaqeson 50% te kapitalit themeltar;
6.2 Kapitali i shoqerise mund te zmadhohet I pakesohet me vendim te Asamblese se ortakeve, duke bere
ndryshimet perkatese ne Statut. mbeshtetur ne percaktimet ligjore ne fliqi.
6.3. Fitimi i realizuar nga aktiviteti i shoqerise i takon ortakeve te vetem te shoqerise sipas perqindjes
se zoterimit te kuotes perkatese ne kapital.



NENI-7
Transferimi I Pieseve te Kapitalit Themeltar

Kuotat e kapitalit te shoqerise apo*e4ejtat qe rrjedhin prej tyre fitohen apo kalohen si me poshte vijon:
-kontributit ne kapitalin e shoqerisJ
-shitblerje;
-trashegimi;
-dhurim;
-edo menyre tjeter qe parashikohet ne Iigj.

KREU III
ORGANET VENDJMARRESE DHE DREJTUESE

NENI-8
Asambleja e Ortakeve

Asambleja e ortakeve organizon, drejton dhe kontroilon gJithe aktivitetin e shoqerise. Oriaketperballojne
humbjen e shoqerise den ne kufzrin e vieres se kontributit te secilit prej tyre.

NENI-9
Dreitimi i Shogerise

Organi me i larte drejtues I shoqerise do te Jete asambleja e ortakeve. AsambleJa e ortakeve mblidhet
sa here qe nevoJitet duke respektuar afatin e njoflimit te anetareve 7 dite pam.

NENI -10
Kompetencat e Asamblese se Ortakeve

Asambleja e ortakeve vendos per same poshte:
- Ndryshime ne statutin e shoqerise;
- Emeron dhe shkarkon administratorin / administratoret e shoqerise;
- Emeron dhe shkarkon likuiduesit dhe ekspertet kontabel;
- Miraton bilanein vJetor;
-Vendos per shpemdarjen e dividentit te shoqerise
-Vendos per zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit themeltar den ne kufirin minimal te lejueshem nga
legjislacioni ne thqi.
-Ne rast te shperndarJes se shoqerise eakton Iikuidatorin dhe e shkarkon ate kur perthndoJne te gjitha
fazat e likuJdimit.
-Vendimet e asamblese nenshkruhen ortaket e shoqerise dhe depozitohen ne QKB;
-Si dhe çdo ftinksion tJeter qe parashikohet ne ]igj dhe / apo statutin e shoqerise.

NENI -11
Administratoril et

11.1. Shoqeria do te administrohet nga 2 administratoret e saj, te ciiet me miratim te te dy ortakeve te
shoqerise eshte Z.N’Iilika Shkëmbi dhe Z.Klajdi Koçi, te diet emerohen per nJe periudhe 5 (pese)
vJeçare, duke fihluar nga data e regjistrimit te shpk-se ne QKB.
11.2. Asambleja e shoqerise, me vendim te saJ, mund te caktoje tJeter administrator te shoqerise
11.3. Ne rastin kur ortaket e shoqerise ose Asambleja e ortakeve, me shtimin apo Jo te ortakeve të
shoqerise, cakton një administrator tJeter të shoqnise Jo ortak I apo ortak të shoqerise, afati kohor per
ushtrimin e keG] funksioni preJ 5 vitesh me te dreJte rinovimi te mandatit, me perjashtim te rasteve kur
asambleja kate drejte shkarkjmjn e 6].
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NENI-12
Kompetcncat e Administratorevc

Administratoret e shoqerise, to dy so bashku apo te perfaqesuar nga porfaqesuesit Iigjore te caktuar pre]
tyre, kane te drejte o detyrohen qe:
-te kryejne to gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise, duke zbatuar ploitikat
tregtare te vendosura nga asambLeja e shoqerise;
-perfaqesojne shoqerine tregtare;
-kujdesen per mbajtjen e ruajtjen e dokumenteve te shoqerise:
-pergalitin, nenshkruajne bilancin e shoqerise, gjithe dokumentacionin per ndryshime ne kapilal, etj.,

duke here depoziUrnet e tyre ne QKB;
-raportojne pam Asainbiese per gjithe akitivitetin e shoqerise:
-Si dhe çdo kompetence tjeter qe parashikon ligji per shoqerite treutare, statuti i shoqerise apo cdo ligj
tjeter ne fliqi qe ka Iidhje me shoqerite tregtare

-Administratoriladministratoret detyrolien dhe rnbajne pergjegjesi personale per veprirne

Hgjore/adrninistrative dhe I apo mosveprime te tij, to kryera ne kundershtirn 1110 statutin e shoqerise dhe

Iigj in:

KREU IV
LLBRAT E LLOGARISE, BILANCI, FITIMI, SHPERNDARJA DUE LIKUJDIMI

NENI -13
Librat

Shoqeria eshte e detyruar to mbaje pervec dokumentacionit kontabel qe kerkon Iegjislacioni no thqi edhe

keto libra;
1-Libri i ortakeve, iie te dim shenohen emrat e plote to Ortakeve dhe kuotat qe secili kane kapitalin e
themelimit te shoqerise apo gjate kryerjes se veprimtarise;
2-Libri I mbledhjeve dhe i vendimeve te asamblese so ortakeve;
3-Libri I mbledhjeve dhe i vendimeve te Administratorit;
4-Libri I mbledhjeve dhe I vendimeve te organit sindikal (ne rast so krijohet nje i tiile prane kesaj shoqerie

NENI -14
Viti Financiar, Llo2arite Vjctore, Ekspcrti Kontabel

Cdo vit financiar fiulon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor. Perjashtimisht viti i pare financiar mund

te fihloje pas regjistrimit to shoqerise si person juridik ne QKB dhe do to perfiandoje me 31 Dhetor to
atij viti. Liogarite vjotore, inventaret, raportet mbi operacionet e vecanta to hartuara nga administrator

miratohen nga asambleja e ortakove.

NENI -15
Percaktimi I Afatit te Veprimitarise

Afati i voprimtarise eshte I percaktuar ne koto statut. por mund to ndryshohet nga asanibleja

e ortakovo.
NENI-16

Prishja e Shogerise



Shoqeria dote shperbehet/prishet ne rastet ivijon: I
-kur mbaron kohezgjatja, per te ellen ështe theipeluar;

-me perffindimin e pwcedurave të falimentimit apo në rast te pamjaftueshmerise se pasurive per të

mbuluar shpenzimet e procedures së falimentimit;

-në rast se objekti behet i parealizueshem per shkak të mosfhnksionimit të vazhduar te organeve të

shoqerise apo per shkaqe të tjera qe e bejne absolutisht të pamundur vazhdimin e veprimtarisë tregtare;

-në rastet e pavlefshmerise se themelimit të shoqerise, të parashikuara nga neni 3/1 i ketij 1 igj;

-ne raste të tjera. të parashikuara në statut;

-në raste të tjera, të parashUcuara me iigj;

-per çdo shkak tjetër të vendosur nga asambleja e ortakeve.

NENI -17
Likuidimi i shogerise

Kur shoqeria prishet ajo kalon ne likuidim dhe ne kete rast emertimit te shoqerise I shtohet shenimi
Shoqeri ne likuidim e siper. Shoqeria edhe gjate procesit te likuidimit vazhdon si person juridik den ne

perfbndimin e procesit te likuidimit. Shperberja e shoqerise eshte me pasoje ndaj te treteve vetem pas

publikimitte ç’regjistrimitprane Qeridres Kombetare te Biznesit,

NENI - IS
Dispozitat e fundit

Ndryshimet ne Statulin e Shoqerise do te behen vetem me vendim shtese me shkrim te Ortakeve te

shoqenise;
Ne rast te mosmarreveshjeve me palate treta apo edo lloj tjeter mosmarreveshjeje, kur keto te ffindit nuk

zgjidhen ne mirekuptim, kompetente per zgjidhjen e tyre eshte Gjykata e Rrethit Gjygjesor Tirane.

ORTAKET E SHOQERISE “LA PIZZA NOSTRA” SH.P.K.

MILIKA SI-IKEMBI KLAJDI KoçI
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AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “LA PIZZA NOSTRA”

Sot me date 27.092021, nga ortaket themelues:
Znj.Milika SHKEMBI, shtetase shqiptare, lindur m 05.03.1976 ne Pobrat, Berate banuese ne Kuçove.

mbajtese e Leternjoftimit me nr. personal H65305025T, madhor e me zotësi të plote per te vepruar

Z.Klajdi KOI, shtetas shqiptar, lindur me 23.10.1994 ne Tirane dhe banues ne Tirane, mbajtes I

dokumentit te identitikimit Leternjoftirn me numer personal J41023050E, madhor e me zotesi te plote

juridike per te vepruar;
bazuar ne mbeshtetje te Kodit Civil, ne Ligjin Nr.9901, date 14.04.2008, hartohet Akti i Themelimit te

Shoqerise Tregtare “LA PIZZA NOSTRA” SH.P.K., shoqeri private e se drejtes shqiptare, krijimi,

fiinksionimi i se cues percaktohet si me poshte vijon:

KREUI
NENI- 1:

Emertimi I Shoperise

1.1 Shoqeria do te quhet “LA PIZZA NOSTRA” sh.p.k. dhe eshte person juridik privat I se drejtes

Shqiptare, I themeluar dhe do te ushtroje veprimtarine ne perputhje me ligjet e Republikes se

Shqiperise. Kjo shoqeri ne liojin e saj eshte shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.

1.2 Veprimtaria dhe fiinksionim i kesaj shoqerise rregullohet sipas neneve te statutitte kesaj shoqerie dhe

ne perputhje me Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”

NEM-2
ADRESA E SHOQERISE

Shoqeria do te kete seline qendrore te saj ne adresen: Rruga “Perlat Rexhepi”, Zona Kadastrale 8270,

vol.90, faqe 135, numer pasurie 4/194-N 1/1, Tirane, mete drejte te shtrirjes se aktivitetit te saj ne zona

te ndryshme te Shqiperise, nese do te jete e nevojshme.

NEM3
Vula c Shogerise

3.1 Shoqeria ka vulen e saj, permbajtja e saj dote jete si vijon: “LA PIZZA NOSTRA” sh.p.k.

3.2 Te gjitha Aktet dhe flokumentat qe do te nxjerre Shoqeria drejtuar paleve te treta dhe publikut

duhet te tregojne qarte dhe te lexueshem emertimin (Ilojin) e Shoqerise dhe pas emrit do te jene

fjalet “Shoqeri mc Pergjegjcsi te Kufizuar” ose shkurtimi sh.p.k. “LA PIZZA NOSTRA”

sh.p.k..
3.3 Shoqeria ka adresen e saj elektronike: milikashkernbVàoutIook.corn.

NENI -4
Objckti I vcprimtarisc

Shoqeria “LA PIZZA NOSTRA” sh.p.k. ka per objekt te veprimtarise se saj dhe do te ushtroje

aktivitetin si me poshte:
• Sherbime pizerie, brenda arnbjentit. ku do te ushtrohet aktiviteti, si dhe shperndare pizash me

taksi, apo mjete te tjera transporti. si dhe sherbime te tjera qe lidhen me kete IIoj aktiviteti,

catering. organizime eventesh me sherbim haze ushqimi “Pizza ne Iloje te ndryshme apo
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produktet qe rrjedhin nga pizza”, sherbimme baza ushqimore sallatera te ndryshme, antipasta,
etj; IL:-;.

Sherbim bar-kafe brenda pizerise,-pijè alkoolike te lejuara nga lii, pije me gaz dhe pa gaz,
lengje te ndryshme me gaz e pa gaz. Si dhe çdo produkt tieter qe nevojitet ne nje “Piceri”,

Shoqeria mund te nenshkruaje kontrata apo te jete pale kontraktuese per marreveshjet civile apo tregtare
me institucione shteterore, publike apo private ne lidhje me kryerjen e sherbimeve sipas objektit te
kontrates apo te marre pjese ne tendera, ne marredhenie civile, tregtare brenda dhejashte Shqiperise per
interesat e shoqerise. Shoqeria mund te marre pjese personalisht apo te jete pale ne marredhenie
kontraktore me shoqeri te tjera. si dhe ushtrimin e cdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen
e shoqerise. e cila nuk ndalohet me ligj sipas ligjit tregtar nr.990 I, date 14.04.2008.
Shoqeria mund te kete marredhenie bashkepunimi me shoqeri te tjera qe operojne ne flisha te ndiyshme
te se drejtes civile e tregtare shqiptare, te kete te drejten e shit-blerjes se kuotave/aksioneve te ortakeve
apo ortakut te vetem te nje shoqerie tjeter. te ofroje garanci te cdo Iloji qe parashikon ligji per aktivitetin
e ligjshem te cdo subjekti flzik,juridik privat.

NENI-5
KohcZ2jatia e Shogerise

5.1 Shoqeria do te zhvilloje veprimtarine e saj per nje periudhe kohe pa afat.

5.2 Ajo mund shperndahet para afatit me vendim te Ortakeve te saj ose te perfaqesuesve te tyre me
Prokure te Posacme per shperndarjen e Shoqerise, ose kur shperndarjen e saj e percakton vete
legjislacioni ne ifiqi.

KREU II
KAPITALI
NENI-6

Kapitali Themeltar, Zmadhimi dhe ZvoeIimi I kapitalit

6.1. Kapitali i shoqrise me pergjegjsi te kufizuar ndahet ne nje numër kuotash, n raport me kontributin
dhene nga çdo ortak ne shoqeri. cdo ortak zotëron nje kuote te vetme ne shoqeri. Bashkezoteruesit e një
kuote, sipas nenit 72, të ketij ligji, gëzojnë cilesine si një ortak i vetëm.”
Kapitali fillestar per ushtrimin e veprimtarisë së shoqerise eshte 10 000 (dhjete mije) Leke.
Pjesemarrja e themeluesve në kapitalin e shoqerise eshte në perputhje me kontributet e tyre të
meposhtme:

1. Ortaku themelues Znj. Milika SHKEMBI: Zotërues i nje kuote te vetme me viere
nominale 5 000 (pese mije) leke dhe perfaqeson 50% te kapitalit themeltar.

2. Ortaku themelues Z. Klajdi KOçI: Zotërues i nje kuote te vetme me viere nominale
5 000 (pese mije) leke dhe perfaqeson 50% te kapitalit themeltar;

6.2 Kapitali i shoqerise mund te zmadhohet / pakesohet me vendim te Asamblese se ortakeve, duke bere
ndryshimet perkatese ne Statut, mbeshtetur ne percaktimet ligjore ne iliqi.
6.3. Fitimi i realizuar nga aktiviteti i shoqerise i takon ortakeve te vetem te shoqerise sipas perqindjes
se zoterimit te kuotes perkatese ne kapital.

NENI-7
Struktura administrative e Shoperise, administrimi I saj



7.1. Organet drejtuese te shoqeiisejane
-Asambleja e Ortakeve
-Administratoret e shoqerise -

-Administratoret e shoqerise do te jete ortaket themelues te shoqerise.
-Nenshkrimi dhe perfaqesimi ligjor i shoqerise para paleve të treta i takon Administratoreve te Shoqerise.
Ne lidhje me edo veprim te tyre administratoret duhet te njoftoje me shkrim, me poste elektronike Ortaket
e shoqerise.

NENI-8
Shperberja e Shogerise

Shoqeria shperbehet sipas pereaktimit ne Satutin e saj dhe ne parashikimet ligjore ne friqi.

NENI-9
Likuidimi I shoucrise

Kur shoqeria prishet ajo kalon ne likuidim dhe ne kete rast emertimit te shoqerise I shtohet shenimi
‘Shoqeri ne likuidim e siper”. Shoqeria edhe gjate procesit te likuidimit vazhdon si person juridik den ne
perfiindimin e procesit te likuidimit. Shperberja e shoqerise eshte me pasoje ndaj te treteve vetem pas
publikimit te ç’regjistrirnit prane Qendres Kombetare te Biznesit.

NENI -10
Dispozitat e fundit

10.1. Ndryshimet ne Aict Themelimin e Shoqerise dote behen vetem me vendim shtese me shkrim te
Asamblese se Shoqerise
10.2. Akti i Themelimit ka vlere Iigjore i shoqeruar me Statutin e Shoqerise, te cilet nenshkruhen nga
themeluesit e Shoqerise;
10.3. Ne rast te mosmarreveshjeve me palate treta apo edo lloj tjeter mosmarreveshjeje, kur keto te fundit
nuk zgjidhen ne mirekuptim, kompetente per zgjidhjen e tyre eshte Gjykata e Rrethit Gjygjesor Tirane.

Ky Akt Themelimi u hartua ne gjuhen shqipe, u lexua nga Ortaket e Shoqerise “LA PIZZA NOSTRA”
sh.p.k., dhe u nenshkrua prej nesh.

ORTAKET E SHOQERISE “LA PIZZA NOSTRA” SH.P.K.

MILIKA SHKEMBI KLAJDI KoçI
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ERMIRA KAPLLANI
AIRESA RR. RULEVARDI “GJERGJ
FISHTA”, GODIT4A KULLA JESHILE
“GORAT’,KATI I
TEL: 0696042358

VERTETIM I NENSUKRIMIT NE AKTET E
SHOQERIVE TREGTARE

(VRETIM NENSFJKRIMI I MBLEDHJES S ASAMBLES SE PERGJJTHSUME)

1W. rcpcrtori: 2417

Tirane me 27/09/2021

Ligjet referuese:

ILigji nr. 7850, date 29107/1994 ‘Kod Cvii Republikes se Shqiperise, i ndrysFittar

2Ligji nr. 9887, dat? I D/03/2008 Per mbrojtjen e te dhenave peonaIe, I ndiysbuar I III IIIIII I IIINIII
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DEGA VENDORE TIRANE
NOTER ERMIRA KAPLLANI

DATE 2710912021 —

NRREP 2417
Qi

RTET1M NENSEIKRIMI

Sot, me date 27.09.2021, para meje Notere ERMIRA KAPLLANI, anëtare në Dhomen Kombetare të
Noterise, IDega Vendore TIRANE, me zyrë në adresën Tirane, RR. BULEVARDI “GJERGJ
FISHTA”, GODINA KULLA JESHILE “GORA’,KATI 1, u paraqit personalisht:

NENSJTIUESIT: Milika Shkëmhi, atësia Nasi, amësia Valentina, shtetase Shqiptare, lindur në
Pobrat, Berth dhe banues ne Kuçovë, me adrese Lagja Nr 1,Bllokii11 Shkurti’r?azbi Seranaj’; Nd. 2;
H. 1; Ap. 1; Kuçovë; Kuçovë: 5301; Kuçovë, lindur me 05/03/1976, gjendja civile “e divorcuar”,
madhore. me zotësi të ploW juridike per të vepruar, per identitetin e tC cues u garantova me
Leternjoftim ID iw. 031790044 dhe Hr. personal H65305025T

DHE.

KIajdi Koçi, atësia Nazmi, amCsia Zoica, shtetas Shqiptar, lindur në TiranC dhe banues në TiranC,
me adresë S Pasha Nr 124; Njësia Administrative Nr. 9; 0000; Tiranë, lindur me 23/10/1994, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotësi të ploW juridilce per të vepruar, per identitetin e të cilit U
garantova me Leternjoftim ID nr. 032399737 dhe nr. personal J41023050E.

Subjektet e mësipërme, në vulinet të lire dhe të ploW, u paraqitën dhe nënshkruan përpara meje
Noteres, “Statutin dhe AktiII e Themelimit te Shoqerise “LA PIZZA NOSTRA” sh.p.k.,
bashkelidhur, te cHat i kane hartuarjashte zyres se noterise.

Une Noterja, pasi verifikova identitetin e personave tC sipërcituar, nëpërmjet mjeteve te identifikimit
né perputhje te plote me nenin 62. pika 1, gërma “e”. si dhe nenit 128 te ligjit nr. 1l0/2018”Per
Noterine”, dhe Udhëzimit te Miriistrisë së Drejtesisë nr. 6291, date 17.08.2005; vërtetoj nenshkrimin
etyre.

Ne zbatim te ligjit nr 9887, date 1003.2008 “Per mbrojtjen e te dhënavc Personale”, unë noteTa
deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj te dhënat personale të suktit tè ketij veprimi në menyre te
drejte dhe te ligjshme.

NOTERE

ERMIRA

Fq. 1


